
EKO Gymnázium 
a SOŠ Multimediálních studií
LISTOPAD - PROSINEC 2024

Střední odborná škola Multimediálních studií Poděbrady

NEWSLETTER



SOŠ Multimediálních studíí 

EKO Gymnázium

Závěr prvního pololetí
Vážení rodiče, milí žáci a přátelé školy, 

vítám vás u nového vydání našeho školního newsletteru. Máme 
za sebou první pololetí a v uplynulých dnech také proběhly 
souborné zkoušky, které prověřily znalosti našich žáků a studentů.
Rád bych poděkoval všem vystupujícím žákům a pedagogům, 
kteří se zapojili do přípravy a realizace Vánoční akademie. Naši 
žáci během ní předvedli nejen talent, ale i odvahu vystoupit před 
publikem. Hudební čísla, scénky i moderování celé akce navodily 
správnou vánoční atmosféru. Děkujeme za vaši podporu  
a gratulujeme účinkujícím ke skvělým výkonům!
V následujícím období nás čeká příprava na maturitní zkoušky. 
První velkou událostí budou maturitní plesy, které zahájí cestu  
k závěrečné zkoušce dospělosti. Věříme, že se naši studenti 
připraví pečlivě a předvedou nejen hluboké znalosti, ale i tvůrčí 
přístup ve svých maturitních pracích.
Zvláštní poděkování patří i školnímu parlamentu, který neustále 
přichází s náměty a nápady na zlepšení fungování naší školy, 
aby se zde každý cítil dobře.
Děkuji vám za vaši neustálou podporu a těším se na další 
společné úspěchy. 

S pozdravem 

Radek Stýblo, ředitel školy
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Workshop Street fotografie 
a FotoŠkoda Fest
Naši studenti se zúčastnili exkurze do Prahy, kde pro ně 
společnost FotoŠkoda připravila workshop na téma Street foto. 
Pod vedením zkušeného fotografa Vojty Kubce si žáci vyzkoušeli 
techniky pouliční fotografie přímo v ulicích hlavního města.
Během praktických cvičení se studenti učili zachytit autentické 
momenty městského života a pracovat s kompozicí, světlem  
i atmosférou. Po inspirativním workshopu pokračovali  
na fotografický festival FotoŠkoda Fest, kde měli možnost 
prohlédnout si výstavy, účastnit se přednášek a poznat současné 
trendy v oblasti fotografie.



EKO Gymnázium

Členové klubu z 3.V navštívili představení Dvořákova Anglická 
z Vysoké, kde si mohli vychutnat mistrovské dílo tohoto 
významného skladatele.

Hudební zážitek  
Klubu přátel vážné hudby
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Univerzita Hradec Králové 
představila své obory
Maturanti z EKO Gymnázia a SOŠ Multimediálních studií  
se zúčastnili prezentace Univerzity Hradec Králové. Zástupci 
univerzity je seznámili s nabídkou studijních oborů a přiblížili jim 
možnosti budoucího vysokoškolského vzdělání. Setkání přineslo 
inspiraci pro jejich další studijní cestu.
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Děkujeme všem, kteří navštívili naši výstavu v Galerii G18  
a podpořili tak naše šikovné studenty SOŠ Multimediálních studií. 
Během výstavy mohli příznivci umění vidět studentské ročníkové, 
klauzurní a maturitní práce, které se nevešly do výstavy, jež škola 
realizovala na konci loňského školního roku.
Těšíme se na vás při dalších akcích!

Výstava MIXER 2/2 
aneb co se nevešlo
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Dne 6.11. 2024 se třída 7.V podívala do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky.
Tato návštěva žákům poskytla jedinečný pohled na fungování 
české demokracie a práci našich zákonodárců. Program začal 
prohlídkou v Paláci Smiřických, kde se studenti dozvěděli  
o historii Poslanecké sněmovny a jejích pravomocích. Poté se 
přesunuli k návštěvě Poslanecké sněmovny v Thunovském paláci, 
kde právě probíhalo projednávání důležitého návrhu zákona 
o důchodové reformě. Měli tedy možnost zahlédnout velmi 
významné politiky, jako třeba Andreje Babiše, Mariana Jurečku, 
Olgu Richterovou nebo Ivana Bartoše. Z celkového pohledu byla 
tato návštěva, dle slov našich studentů, obohacující příležitostí  
pro lepší pochopení práce Poslanecké sněmovny a její role  
v našem politickém systému.

Rozálie Svobodová, 7.V

Exkurze do Poslanecké 
sněmovny ČR
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Žáci sekundy si svůj třídní výlet užili opravdu po svém – vyrazili 
na paintball!  
Adrenalinové zápasy plné týmové spolupráce  
a strategie přinesly spoustu zábavy i nezapomenutelných  
momentů.

Akční třídní výlet
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Halloween ve škole
Třídy EKO i SOŠ si letošní Halloween užily naplno. Kreativní 
kostýmy a výzdoba proměnily učebny i chodby ve strašidelné 
scény plné příšer, monster a zombií. Tematická atmosféra 
provázela celý den a přinesla spoustu zábavy.



SOŠ Multimediálních studíí 

Studenti 2. ročníku oboru Design a nová média se zúčastnili 
přehlídky mladého umění POKOJE 2024, která je nadchla svou 
atmosférou a originálními instalacemi. Během exkurze navštívili 
také Národní muzeum, kde načerpali další inspiraci pro svou 
tvorbu.

Exkurze plná inspirace
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Letos se opět do halloweenské nálady zapojili i někteří učitelé. 
Poznáte je v jejich strašidelných kostýmech?

Učitelé ve strašidelných 
kostýmech
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V rámci předmětu Člověk a svět práce navštívili studenti oktávy 
služebnu Městské policie v Poděbradech. Strážník Filip Branda  
je provedl městským kamerovým systémem, předvedl vybavení 
zásahového vozidla a seznámil je s bezpečnostní situací  
ve městě. Během rozhovoru ochotně přiblížil náplň své práce  
a zodpověděl všechny dotazy studentů.

Oktáva na návštěvě 
u Městské policie Poděbrady
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Také třída DNM4 navštívila výstavu Pokoje, která je přehlídkou 
tvorby studentů vysokých škol z celé České republiky, Slovenska, 
Maďarska a Polska. Studenti měli možnost inspirovat se tvorbou 
mladých umělců a načerpat nové nápady pro vlastní projekty.

POKOJE 2024
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V polovině listopadu proběhl v EKO Gymnáziu a SOŠ Multimediálních 
studií výjimečný projektový den nazvaný Samet, věnovaný vzpomínce 
na sametovou revoluci. Den začal slavnostní atmosférou – žáky uvítala 
tematická výzdoba a hudba, přičemž každý obdržel trikolóru jako 
symbol listopadové revoluce. Hlavním cílem akce bylo připomenout 
důležitost svobody a hodnot, které sametová revoluce přinesla.  
Program nabídl pestré aktivity, mezi něž patřily workshopy s názvy: 
Dezinformace, Sociální sítě, Za sedmero diktaturami, Nepřemlouvej 
bábu a Informační záplava. Některé třídy zhlédly edukativní filmy  
nebo se zúčastnily besedy s pamětníky. Jedním z hostů byl poděbradský 
občan Roman Vlasák, aktivní účastník událostí roku 1989. Na revoluční 
období zavzpomínali také učitelé, včetně ředitele školy.
Součástí programu byla také výstava na téma Svoboda, kterou 
připravili studenti SOŠ Multimediálních studií pod vedením Mgr. Anny 
Procházkové. Výstava se konala v Galerii G18 a podtrhla kreativní 
pohled studentů na téma.
Celou akci výrazně obohatil fakt, že iniciátory i hlavními organizátory 
byli sami studenti. Obrovské poděkování patří zejména Leně K. Šimkové 
z 2. ročníku Multimediální tvorby, která stála u zrodu celé myšlenky.
Projektový den Samet se stal nejen vzpomínkou na minulost, ale také 
připomínkou významu svobody pro současnou generaci našich žáků.
 
Foto: Vojtěch Krupička, Marian Tietz, Martin Takáč (studenti oboru 
Multimediální tvorba)

Projektový den Samet  
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Španělštináři ze tříd 7.V a 6.V se zúčastnili komentované 
prohlídky v Instituto Cervantes v Praze. Během návštěvy měli 
možnost seznámit se s historií a činností této instituce, která  
se zaměřuje na propagaci španělského jazyka a kultury. Žáci 
si prohlédli knihovnu a dozvěděli se více o možnostech, které 
Instituto Cervantes nabízí.

Instituto Cervantes v Praze
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Rozálie Matějčíková z MMT4 získala během své praxe v České 
televizi opravdu výjimečnou zkušenost. Aktivně se zapojila  
do natáčení pořadů pro dětský kanál Déčko a dostala šanci 
natočit a moderovat některé příspěvky, což odhalilo její talent  
pro kameru a moderování.  Své zkušenosti a dojmy následně 
sdílela v předmětu Marketing a média se 7.V a v předmětu 
Média s MMT2. Bude tato zkušenost nadané Rozálie odrazovým 
můstkem v její profesní kariéře?

Rozálie Matějčíková  
zazářila během praxe v ČT
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Žáci EKO Gymnázia se zúčastnili školního kola olympiády  
ve španělském jazyce, kde předvedli své jazykové dovednosti. 
Všem účastníkům gratulujeme k výborným výkonům a přejeme 
hodně štěstí těm, kteří postupují do dalších kol! 

Vyšší kategorie:
1. Paráček Matěj, 6.V
2. Kroužilová Michaela, 6.V
3. Constable Tayla, 8.V

Nižší kategorie:
1. Štěpánová Eliška, 4.V
2. Kociánová Luisa, 4.V
3. Mareš Daniel, 4.V

Olympiáda  
ve španělském jazyce
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Vánoční atmosféru do naší školy přinesly adventní věnce, které 
během hodiny předmětu Člověk a svět práce vytvořili žáci tercie 
pod vedením Mgr. Martiny Švejcarové Bejšovcové. Nečekaný 
dárek potěšil nejen ředitele školy Radka Stýbla, ale také zkrášlil 
kancelář školy i zástupců. Tato krásná tradice přinesla do školy 
radost a vánoční pohodu.

Vánoční atmosféra  
ve škole
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Sexta během výuky tvořila vánoční přání. Žáci zapojili svou 
fantazii a šikovnost, aby krásná přáníčka navodila sváteční 
náladu.

Tvořivá dílna v sextě
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Během hodiny předmětu Člověk a svět práce se žáci kvarty 
s nadšením věnovali tvorbě vánočních přáníček pro pedagogy. 
Krásná přání potěšila všechny obdarované.

Vánoční přání od žáků 
kvarty
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Tercie během předmětu Člověk a svět práce vytvořila kalendář 
pro rodiče a adventní kalendář pro svou třídní učitelku  
Mgr. Ivu Štěrbovou, kterou tato milá pozornost velmi potěšila.

Tercie tvořila v předmětu 
Člověk a svět práce
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Třída 4.V navštívila představení Válka světů podle H. G. Wellse. 
Strhující příběh plný napětí a dobrodružství žáky vtáhl do děje!

Návštěva divadla Drak 
v Hradci Králové
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Dívčí tým naší školy se zúčastnil futsalového turnaje v rámci 
Středoškolské futsalové ligy a po skvělých výkonech si odnesl 
krásné 2. místo! Gratulujeme a děkujeme hráčkám za bojovnost, 
skvělou týmovou hru a vzornou reprezentaci školy.

Středoškolská futsalová 
liga
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V poděbradské mateřské a základní škole se děti dočkaly 
návštěvy Mikuláše, anděla a čerta v podání studentů oktávy  
EKO Gymnázia. Družina nevynechala ani třídy nižšího gymnázia 
na naší škole, kde rozdávala hodným žákům bonbóny.

Mikuláš s družinou



EKO Gymnázium

Výzdoba vánočních tříd se opravdu povedla a třídy 1.V, 2.V  
a 4.V si zasloužily sladkou odměnu.

Vánoční výzdoba tříd
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Tomáš Suchan, vedoucí oddělení speciálního poradenství  
na Úřadu práce v Nymburce, navštívil čtvrté ročníky SOŠ,  
aby studentům představil funkci úřadu a možnosti jejich uplatnění 
po maturitě. Během setkání se věnoval nejen nabídce pracovních 
příležitostí, ale také dalším formám podpory, které ÚP poskytuje 
mladým lidem na začátku jejich profesní dráhy.

Jak funguje úřad práce?
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V naší škole proběhlo školení zaměřené na práci s programem 
Fusion 360, který otevírá dveře do světa 3D modelování.

I pedagogové se čas od času 
vzdělávají



SOŠ Multimediálních studíí 

Třída MMT1 si vybrala svou zaslouženou výhru za nejlepší 
halloweenské kostýmy. Společně s třídní učitelkou vyrazila  
do Prahy na laser game, kde si užila velkou dávku adrenalinu  
a zábavy.

MMT1 si výhru užila
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Ani sníh a déšť neodradily studenty EKO a SOŠ od toho, aby si 6. prosince 
užili návštěvu historické Wroclawi. Prohlédli si město, které si Karel IV. tolik 
oblíbil, že zde opakovaně pobýval a jednou zde strávil i Vánoce. Zavítali  
na Staré Město, obdivovali radnici na Rynku, Solné náměstí, kostel sv. Alžběty 
a další památky. Na předvánočních trzích ochutnali místní dobroty a nakoupili 
hřejivé dárky pro své blízké.

Vánoční Wroclaw



MMT4DNM48.V
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Pozvánky na maturitní ples
Studenti 4. ročníku oboru Design a nová média si pro vás připravili nezapomenutelný 
večer na téma Alenka v říši divů. A co pro vás chystají ostatní třídy?
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Studenti SOŠ pod vedením Ondřeje Vasilovčíka vytvořili skvělou 
video upoutávku na Vánoční akademii. Ke zhlédnutí je stále  
na školním YouTube kanálu.

Pozvánka  
na Vánoční akademii
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Tercie připravila na Vánoční akademii krásné pohlednice. 
Zakoupením jedné z nich přispěli návštěvníci  
Divadla Na Kovárně na adopci malého Austina z Keni a pomohli 
mu tak získat příležitost na lepší život.

Pro dobrou věc!
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Vánoční akademie:  
Nezapomenutelné zážitky 
pro všechny
Letošní Vánoční akademie se stala nezapomenutelnou událostí, která 
rozšířila vánoční náladu nejen do naší školy, ale i ke všem přítomným 
divákům. Téměř dvouhodinový program, plný tanečních a hudebních 
vystoupení, vtipných scének a nově také aukce, utekl doslova jako voda.
Jedním z bodů večera byla aukce obrazu, který vytvořila talentovaná 
studentka oboru Multimediální tvorba Ela Hušková. Utržená částka 
podpoří fungování Galerie G18, kterou škola provozuje.
Nezapomenutelné zážitky si odnesli nejen rodiče, ale také samotní 
vystupující žáci, kteří vstupovali na jeviště s obrovským nadšením  
a energií. Velké poděkování patří všem účinkujícím a moderátorům, kteří 
se svých rolí zhostili s obdivuhodným nasazením a přispěli k jedinečné 
atmosféře celé akce.
Výtěžek ze vstupného využije školní parlament k dobročinným účelům  
a finance za prodej pohlednic, které vytvořili žáci tercie EKO Gymnázia, 
se použijí na adopci Austina z Keni.
Na závěr programu vystoupil ředitel školy, který poděkoval všem 
účastníkům i divákům za krásný večer a popřál všem klidné a radostné 
Vánoce.
Těšíme se na další nezapomenutelný zážitek při Vánoční akademii zase 
za rok! 

Foto: Marian Tietz, Vojtěch Krupička, MMT3
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První vánoční SCHOOL FOOD PIKNIK se opravdu vydařil! Slané 
pečivo, různé druhy cukroví i další sladkosti nás úplně okouzlily. 
Nakupovalo se, hodně se jedlo a panovala úžasná vánoční 
atmosféra. Všichni si akci skvěle užili.

Vánoční  
SCHOOL FOOD PIKNIK
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Školní kolo olympiády v Nj máme za sebou! Gratulujeme žákům 
ke skvělým výkonům a přejeme hodně štěstí v dalším kole. 

Kategorie A1 (žáci 3.V) 
1. místo - Petra Herciková 
2.místo - Adam Šuk 
3. místo - Ellen Holzmannová 

Kategorie A1+ (žáci 5.V) 
1. místo - Matěj Větrovský 
2.místo - David Rosecký  
3. místo - Jakub Pinkas

Kategorie A2 (třída 7.V)
1. místo - Bibiana Marešová 
2.místo - Vítek Doležal 
3.místo -Kateřina Žohová.

Olympiáda  
v německém jazyce



EKO GYMNÁZIUM
PODĚBRADY

Tvoje cesta ke vzdělání
PŘÍPRAVNÝ KURZ  
K OSMILETÉMU STUDIU   
     český jazyk
     matematika

Začínáme v lednu!

www.ekopodebrady.cz

facebook.com/ekomt2011

EKO Gymnázium

EKO Gymnázium Poděbrady otevírá přípravný kurz pro osmileté 
studium. Přihlásit se můžete na www.ekopodebrady.cz.
Pomůžeme vašemu dítěti připravit se na přijímací zkoušky 
s jistotou.

Máte doma páťáka  
a připravujete se na přijímací 
zkoušky?
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Poslední školní den před Vánoci byl ve znamení turnajů. Školní 
parlament uspořádal turnaj v šachu a Brawl Stars.  
Zájemci si nejprve poměřili síly v třídních kolech, ze kterých 
postoupili ti nejlepší do kola školního. Po napínavých soubojích 
obsadili přední příčky:
Brawl Stars
1. místo: Petr Nevšímal, David Kozák, 4.V
2. místo: Max Alexander, Vratislav Müller, 7.V
3. místo: Kristián Toman, Jakub Hochman, 5.V

Šachy
1. místo: Daniel Maximus Hendrich, 6.V
2. místo: Vojtěch Frk, DNM1
3. místo: Jakub Kubíček, MMT1

Všem soutěžícím gratulujeme a organizátorům děkujeme za 
skvělou atmosféru!

Vánoční turnaje:  
Šachové strategie a herní souboje
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Vánoční Linz
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Po intenzivních přípravách, natáčení v nádherném prostředí 
Chateau Mcely a postprodukci, je výsledkem profesionálně 
zpracovaný videoklip, ve kterém exceluje studentka  
EKO Gymnázia Anna Amélie Keltnerová. Dílo vzniklo 
pod vedením zkušeného kameramana a pedagoga Jiřího Petrů, 
který spolu se studenty SOŠ Multimediálních studií odvedl 
profesionální práci. Na přípravě klipu se podíleli Ondřej 
Vasilovčík, Vojtěch Krupička, Jan Beneš, Kristián Toman,  
Dominik Chvala, Jiří Zázvůrek, Prokop Svoboda a další. 
Výjimečné poděkování patří také paní Keltnerové, zámeckému 
hotelu Chateau Mcely a HŠ Poděbrady za jejich neocenitelnou 
podporu a spolupráci. 
Klip je nejen důkazem dovedností našich studentů, ale také 
ukázkou jejich schopnosti spolupracovat a tvořit na profesionální 
úrovni.  
Děkujeme všem, kteří se na natáčení podíleli.

Kreativita a talent v akci



SOŠ Multimediálních studíí 

V rámci předmětu Digitální design tvořili studenti MMT3 
ploškovou animaci. Při práci využili nejen kreativitu,  
ale i technické dovednosti.

Kreativita v akci



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Vilém Erben, Prokop Svoboda,  
Jiří Zázvůrek MMT3

Tereza Binderová, Sabina Boumová, 
Ester Spěváčková, Marcela Nováková, 
MMT3

Jan Koukl, Michal Adamec,  
Adam Najmon, Simon Menke, MMT3

Viktor Gogela, Roman Popov,  
Marijana Vorlová, MMT3

Vyučující MgA. Barbora Brynychová, předmět Digitální design - plošková animace



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Jan Koukl, Michal Adamec,  
Adam Najmon, Simon Menke, MMT3

Štěpán Gavlovský, Patrik Joza,  
Ondřej Štěpánek, Ondřej Viceník, MMT3

Laura Bachová, Nela Pospíšilová,  
Marian Tietz, Karolína Tučková, MMT3

Charlie Tichý, Kateřina Pažoutová,  
Laura Melicharová, Vojtěch Krupička, 
MMT3

Vyučující MgA. Barbora Brynychová, předmět Digitální design - plošková animace



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Lukáš Soukup, MMT4Natálie Pavlíková, MMT4

Kateřina Marková, MMT4Ema Alexandrová, MMT4Štěpán Šůma, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., téma 3D model - tiny house



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Barbora Šedá, DNM3Alžběta Prusáková, DNM3

Prusáková Alžběta

Zuzana Vraná, DNM3Emma Urbanová, DNM3

Vyučující Jan Smutný, téma soutěž POPAI Student Award, grafický návrh POP materiálu



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Zuzana Doskočilová, DNM3Stanislav Petrák, DNM3

Stanislav Rejnart, DNM3Viktor Gogela, MMT3

Vyučující MgA. František Dečman, předmět Prostorový design , téma Hrad z kostek

Viktor Gogela, MMT3



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Natálie Voleská, MMT2Lena Kateřina Šimková, MMT2

Matěj Pokorný, MMT2

Vyučující Luboš Marek, předmět Reklamní fotografie, téma Reklamní produktová fotografie

Adéla Pavlíková, MMT2



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

David Švorc, DNM2

David Švorc, DNM2Kateřina Kučerová, DNM2Kateřina Kučerová, DNM2

Barbora Burianová, DNM2Barbora Burianová, DNM2

Vyučující Mgr. Pavlína Ulrych Martínková, předmět Prostorová tvorba, téma Interiér s identitou



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Viktorie Pazourová, DNM2

Viktorie Pazourová, DNM2

Michala Honová, DNM2

Michala Honová, DNM2

Vyučující Mgr. Pavlína Ulrych Martínková, předmět Prostorová tvorba, téma Interiér s identitou



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Klara Emma Lawless, MMT2

Klara Emma Lawless, MMT2Martin Takáč, MMT2

Martin Takáč, MMT2

Daniela Vítová, MMT2

Daniela Vítová, MMT2

Vyučující Mgr. Pavlína Ulrych Martínková, předmět Prostorová tvorba, téma Modní doplněk



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Lukáš Suchomel, Kristýna Jilemnická, 
Karolína Šťastná, MMT1

Eliška Sedláčková, Veronika 
Doktorová, Natálie Šírová, Lenka 
Lengyelová, MMT1

Arina Atef, Sára Obdržalová,  
Aneta Jirousková, Miroslava  
Doležalová, Dita Žáčková, DNM1

Alexandra Kostrbová, Matěj  
Michálek, Daniela Hroudová,  
Karolína Nedvídková,  
Nikol Valešová, MMT1

Vyučující Mgr. Pavlína Ulrych Martínková, předmět Prostorová tvorba, téma Papírový reliéf



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Amálie Novotná, MMT4Jan Erlebach, MMT4Ema Alexandrová, MMT4

Eliška Šedivá, MMT4Kateřina Pintnerová, MMT4Štěpán Šůma, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., ročníková práce, téma TINY HOUSE FOR MYSELF



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Simona Michlová, MMT4David Lahoda, MMT4Jindřich Klíma, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., ročníková práce, téma TINY HOUSE FOR MYSELF, maketa



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Jan Macura, MMT4Filip Kupec, MMT4Rozálie Matějčíková, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., ročníková práce, téma TINY HOUSE FOR MYSELF, render



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Lucie Žáková, DNM3

You 
dream it, 
we 
design it!

Alžběta Prusáková, DNM3

Marie Matysová, DNM3

D
ES

IG
N

speaks louder
than words

Barbora Lasotová, DNM3Zuzana Doskočilová, DNM3

BEYOND
IMAGINATION

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., předmět Vizuální design, téma Prostorové písmo
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